АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.10.2014г. № 685
«О создании особо охраняемых территорий местного значения и отнесении земельных участков к землям рекреационного назначения»
Руководствуясь статьями 94, 98 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Положением о порядке отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения в Еткульском муниципальном районе, утвержденным решением Собрания депутатов Еткульского муниципального района от 27.08.2014г. № 572,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать особо охраняемые территории местного значения  и отнести к землям рекреационного назначения следующие земельные участки:
1) земельный участок с кадастровым номером 74:07:3003001:655, площадью 10569 (десять тысяч пятьсот шестьдесят девять) квадратных метров, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, расположенный: Челябинская область, Еткульский район, примерно в 750м. по направлению на запад от ориентира с. Шеломенцево, на южном берегу оз. Песчаное;
2) земельный участок с кадастровым номером 74:07:3003001:832, площадью 2200 (две тысячи двести) квадратных метров, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, расположенный: Челябинская область, Еткульский район,  примерно в 150м. по направлению на юг от д. Печенкино.
2. Комитету по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Еткульского муниципального района опубликовать настоящее решение в районной газете «Искра» и разместить на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района, председателя комитета по управлению имуществом и земельным отношениям  администрации Еткульского муниципального района Пастухова В.М.

Глава Еткульского
муниципального района 	 			               В.Н.Головчинский